2013-17-01-NOTARIA 01-P12406 

PODER ESPECIAL 

OTORGADA POR: 

SIGOIL SIGMA OIL ECUADOR S.A. 

A FAVOR DE: 

CARLOS EDUARDO CORELLA GUANIN 

CUANTÍA : INDETERMIANDA 

ESCRITURA MUMERO: P —- DOCE MIL CUATROCIENTOS SEIS-.- 

(P12406). 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

de la República del Ecuador; día lunes dos de septiembre de dos mil 

trece; ante mi, doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO 

PRIMERO DEL CANTON QUITO, comparece a la celebración del